东黄合少村南梁林地建筑垃圾清运项目中标结果公示

招标项目编号（NMGXYT-2025-038）

一、中标人信息

【1】东黄合少村南梁林地建筑垃圾清运项目：

中标人：内蒙古杰盛建筑工程有限公司 ,中标价格：46.55万元

二、其他

1：东黄合少村南梁林地建筑垃圾清运项目磋商于2025年11月14日上午09:30在呼和浩特市赛罕区永泰城E座717
室准时召开，磋商小组会对所有响应文件进行认真评审，并推荐中标人如下：中标单位：内蒙古杰盛建筑工程有限
公司；投标报价：￥465500.00元（大写：肆拾陆万伍仟伍佰元整）；工期：合同签订后10日历天（具体以签订
的施工合同为准）；质量标准：达到国家质量验评标准及招标人要求；现予公示！；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为呼和浩特市赛罕区黄合少镇东黄合少村村民委员会。

四、联系人

招标人：呼和浩特市赛罕区黄合少镇东黄合少村村民委员会

地址：呼和浩特市赛罕区黄合少镇东黄合少村

联系人：贾书记

电话：13080204172

邮件：2632508525@qq.com

招标代理机构:内蒙古鑫意通项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区永泰城E座717室

联系人：乔女士

电话：18804909506

邮件：xytxmgl@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:2632508525@qq.com
mailto:xytxmgl@163.com